11、2022年 7月 23日，公司披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票第一个
解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2022-064），公司办理完成了 2021 年限
制性股票激励计划第一类限制性股票第一个解除限售期解除限售股份上市流通的相关事宜， 本次解
除限售数量为 156.60万股，解除限售条件的激励对象 4人，上市流通日为 2022年 7月 26日。

二、回购注销部分第一类限制性股票的情况
（一）回购注销部分第一类限制性股票的原因、数量及价格
根据公司《激励计划》和《考核管理办法》的相关规定，鉴于公司 2021 年限制性股票激励计划第一

类限制性股票授予的 4名激励对象绩效考核为良好，按照对应解除限售系数，满足解除限售 80%的解
除限售条件。 公司需按照《激励计划》和《考核管理办法》的规定，回购注销上述 4名激励对象本期已获
授但不符合解除限售条件的限制性股票，回购价格为 3.09元/股。

（二）回购股份的种类和数量及占股权激励计划所涉及的标的股票的比例、占总股本的比例
本次回购股份的种类为股权激励限售股。 本次回购注销的第一类限制性股票合计 39.15万股，占

2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予总数的比例为 6.00%， 占回购前公司总股本
1,219,187,766股的比例为 0.03%。

（三）回购价格和回购数量的调整
鉴于公司于 2022 年 5 月实施了 2021 年度权益分派， 以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5

股，根据公司《激励计划》和《考核管理办法》相关规定，公司 2022 年 6 月 28 日召开第四届董事会第二
十三次会议、第四届监事会第十八次会议，审议通过了《关于调整 2021 年限制性股票激励计划相关事
项的议案》、《关于回购注销部分第一类限制性股票的议案》等议案，对本次激励计划第一类限制性股
票回购价格和回购数量进行了相应的调整， 回购价格由 4.64 元/股调整为 3.09 元/股， 回购数量由
26.10万股调整为 39.15万股。

（四）回购资金及资金来源
公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金。
三、本次回购注销部分限制性股票的完成情况
信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次限制性股票回购注销事项进行了审验并出具

《绵阳富临精工股份有限公司验资报告》（XYZH/2022CDAA10422）。 本次回购注销完成后，公司总股本
由 1,219,187,766股减少至 1,218,796,266股。 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完
成上述限制性股票的回购注销手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前

变动情况（股）
本次变动后

数量（股 ） 占总股本比例
（%） 数量（股 ） 占总股本比例

（%）

一、有限售条件股份 31,142,417 2.55 -391,500 30,750,917 2.52
二、无限售条件股份 1,188,045,349 97.45 0 1,188,045,349 97.48
三、总股本 1,219,187,766 100.00 -391,500 1,218,796,266 100.00

注： 1、变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构
表为准。

2、本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。
五、本次回购注销对公司的影响
公司此次回购注销本次激励计划部分第一类限制性股票事项，不会对公司的财务状况、经营成果

和股权分布产生实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职，也不会影响公司限制性股票激励
计划的继续实施。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

绵阳富临精工股份有限公司
董事会

2022 年 10 月 15 日

证券代码：002446 证券简称：盛路通信 公告编号：2022-054
债券代码：128041 债券简称：盛路转债

广东盛路通信科技股份有限公司
2022 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏。

一、本期业绩预计情况
（一）业绩预告期间
2022年 1月 1日至 2022年 9月 30日
（二）业绩预告情况
1、2022年前三季度预计业绩情况
□ 扭亏为盈 √ 同向上升 □ 同向下降

项目 2022 年 1 月 1 日至 2022 年 9 月 30 日 上年同期

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：18,300 万元-19,800 万元
盈利：1,461.72 万元

比上年同期增长 1,151.95%-1,254.57%

扣除非经常性损益后的净
利润

盈利：17,500 万元-19,000 万元
盈利：18.05 万元

比上年同期增长 96,852.91%-105,163.16%
基本每股收益 盈利 0.20 元/股-0.22 元/股 盈利：0.02 元/股

2、2022年第三季度预计业绩情况

□ 扭亏为盈 √ 同向上升 □ 同向下降
项目 2022 年 7 月 1 日至 2022 年 9 月 30 日 上年同期

归属于上市公司股东的净
利润

盈利：6,000 万元-7,500 万元
盈利：1,334.23 万元

比上年同期增长 349.70%-462.12%

扣除非经常性损益后的净
利润

盈利：5,800 万元–7,300 万元
盈利：889.35 万元

比上年同期增长 552.16%-720.82%
基本每股收益 盈利 0.07 元/股–0.08 元/股 盈利：0.02 元/股

二、业绩预告审计情况
本次预计的业绩未经过会计事务所审计。
三、业绩变动主要原因说明
1、2022年前三季度，通信设备和微波电子整体发展趋势向好，订单逐步交付，营业收入和净利润

较 2021年同期有较大幅度增长。
2、2021年 6月公司转让合正电子股权产生的其他应收款出现了延期支付情况， 公司遵循会计谨

慎性原则对该款项计提了信用减值损失 6,030万元，本期已无上述信用减值损失的影响。
3、 受第 2点所述计提信用减值损失的影响，2021年前三季度公司归母净利润和扣非后净利润较

低，从而导致本报告期归母净利润和扣非后净利润同比出现较大增长。
四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计，具体财务数据将在公司 2022

年第三季度报告中详细披露。 敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。
特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司董事会
二〇二二年十月十四日

证券代码：003003 证券简称：天元股份 公告编号：2022-058

广东天元实业集团股份有限公司
关于完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、基本情况
广东天元实业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 29 日召开的第三届董事会第

九次会议和 2022 年 9 月 19 日召开的 2022 年第三次临时股东大会，审议通过了《关于修改〈公司章